entidad ejecutora, encargada para contratar el proyecto identificado con el código BPIN 

2025540990005. 

OBJETO:  RECUPERACIÓN DE COBERTURA VEGETAL Y CERRAMIENTO EN ÁREAS 

DISTURBADAS DEL SECTOR OJO DE AGUA - EL TALCO MUNICIPIO DE BOCHALEMA, 

NORTE DE SANTANDER 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO DOCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($112.630.666,00), (incluidos tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo 
con la clase de contrato). 

ENTIDAD CONTRATANTE:  FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ 

DE COLOMBIA – FINVERPAZ